1/1

EDITAL Nº 262/2023

ALTERAÇÃO AO EDITAL Nº 250/2023

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA E PÚBLICA DA CÂMARA MUNICIPAL

12 DE ABRIL DE 2023

FERNANDO PAULO FERREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FRANCA DE XIRA

FAZ SABER, no uso da competência que lhe é conferida pelos números 1 e 2, do artigo 41º,

do Anexo I da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, na redação atual, e em alteração ao

Edital nº 250/2023, de 3 de abril, que a reunião extraordinária e pública da Câmara

Municipal convocada para o próximo dia 12 de abril de 2023 não se realizará pelas 16,00

horas, mas às 18,00 horas, no Salão Nobre dos Paços do Concelho, com a seguinte ordem

de trabalhos:

1.   Documentos de prestação de contas (relatório de gestão e demonstrações financeiras)

da Câmara Municipal respeitantes ao exercício de 2022 – aprovação;

2. Documentos de prestação de contas (relatório de gestão e demonstrações financeiras)

dos Serviços Municipalizados de Água e Saneamento respeitantes ao exercício de

2022 – aprovação;

3. Orientações para a consolidação de contas referente ao exercício de 2022 –

aprovação;

4. Ata em minuta da reunião – aprovação.

O período de intervenção do público não ocorrerá pelas 18,30 horas, mas às 18,00 horas.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

locais do costume e publicitado no sítio do município na Internet.

E eu,                                                                                                   , Diretor do

Departamento de Gestão Administrativa e Jurídica, o subscrevi.

Paços do Concelho de Vila Franca de Xira, 5 de abril de 2023

O Presidente da Câmara Municipal,

2023,07,I,ED,262   05-04-2023

		2023-04-05T17:17:09+0100

		2023-04-05T23:35:17+0100